
ID Aktivitetsnavn Start Finish Duration

1 Reguleringsprosess Nygård Mon 21.10.19 Fri 10.01.20 53 days

2 Regulering godkjent ( Cathrine tilbakemelder status) Thu 31.10.19 Fri 01.11.19 1 day

3 Forprosjekt for nybygg og eksisterende bygg Tue 16.04.19 Fri 01.11.19 126 days

4 Politisk behandling av forprosjekt Mon 04.11.19 Tue 19.11.19 10 days

5 Rammesøknad nybygg og parkeringsplass utarbeides Fri 15.11.19 Fri 24.01.20 45 days

6 Rammesøknad saksbehandling P&B Mon 27.01.20 Mon 16.03.20 31 days

7 Anbudsgrunnlag for parkeringsplass Mon 11.11.19 Sun 15.12.19 22 days

8 Detaljprosjektering parkeringsplass Mon 16.12.19 Fri 03.01.20 13 days

9 Anbudsgrunnlag for totalentreprise nybygg og eksisterende bygg Fri 15.11.19 Thu 16.01.20 39 days

10 Anbudsregning parkeringsplass Fri 03.01.20 Fri 14.02.20 27 days

11 Kontrahering og karensperiode entreprenør parkering Wed 12.02.20 Fri 06.03.20 15 days

12 Anbudsregning totalentreprise Wed 22.01.20 Tue 14.04.20 52 days

13 Kontrahering og karensperiode totalentreprise Fri 17.04.20 Tue 12.05.20 15 days

14 IG parkeringsplass Wed 11.03.20 Thu 26.03.20 10 days

15 Opparbeidelse av parkeringsplass fase 1 Fri 03.04.20 Fri 12.06.20 44 days

16 IG nybygg Mon 11.05.20 Wed 03.06.20 15 days

17 Rammesøknad eksisterende bygg utarbeides Fri 24.01.20 Mon 20.04.20 54 days

18 Rammesøknad eksisterende bygg saksbehandling P&B Fri 17.04.20 Fri 05.06.20 31 days

19 Gjennomføringsfase nybygg Fri 17.07.20 Fri 26.11.21 311 days

20 Byggvask og møbleringsfase nybygg Tue 30.11.21 Thu 23.12.21 15 days

21 Uttesting tekniske anlegg Fri 22.10.21 Wed 17.11.21 16 days

22 Overflytting av pasienter fra eksisterende bygg til nybygg Mon 03.01.22 Wed 05.01.22 2 days

23 Utflytting av storkjøkkenproduksjon Mon 29.11.21 Thu 16.12.21 12 days

24 IG for eksisterende bygg Mon 15.03.21 Tue 08.06.21 54 days

25 Fase 2A  Forberedende arbeider før oppussing eks.bygg Mon 16.08.21 Mon 18.10.21 40 days

26 Omrigging av byggeplassen for oppussing eks. Bygg Mon 29.11.21 Thu 16.12.21 12 days

27 Klargjøring av innvendige arealer til oppussing østfløy Mon 27.12.21 Mon 03.01.22 4 days

28 Gjennomføring av oppussingsprosjekt fase 2 B (østfløy) Mon 01.11.21 Wed 11.05.22 120 days

29 Byggvask og møblering (østfløy) Thu 12.05.22 Wed 25.05.22 8 days

30 Installere ny hovedtavle Tue 03.05.22 Tue 10.05.22 5 days

31 Overflytting av pasienter til østfløy Mon 16.05.22 Mon 23.05.22 5 days

32 Rigging av kontorbrakke for adm. Mon 23.05.22 Wed 08.06.22 10 days

33 Utflytting av administrasjonens kontorer Wed 08.06.22 Thu 16.06.22 6 days

34 Omrigging av byggeplassen til oppussingsprosjektet fase 2C Fri 17.06.22 Thu 30.06.22 8 days

35 Klargjøring av innvendige arealer til oppussing fase 2 C Fri 17.06.22 Fri 24.06.22 5 days

36 Gjennomføring av oppussingsprosjekt fase 2 C Thu 28.04.22 Wed 30.11.22 135 days

37 Ferdigstille 1.etasje vestfløy Wed 30.11.22 Thu 01.12.22 1 day

38 Byggvask og møblering 1.etasje vestfløy Mon 09.01.23 Fri 20.01.23 8 days

39 Innflytting I kontorer og serrvicefunksjoner Mon 02.01.23 Mon 09.01.23 5 days

40 Byggvask og møblering 2.-4.etasje vestfløy Mon 09.01.23 Wed 25.01.23 10 days

41 Innflytting av pasienter I vestfløy Wed 25.01.23 Wed 01.02.23 5 days

42 Gjennomføring oppussing eks. Bygg fase 2D Mon 09.01.23 Mon 30.01.23 14 days

43 Ibruktakelse Mon 30.01.23 Mon 30.01.23 0 days

44 Finish utomhusarealer Mon 01.05.23 Fri 26.05.23 17 days
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